Территориальная избирательная комиссия Пестречинского района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

07 марта 2018 г. № 332

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для
голосования на выборах Президента Российской Федерации,

уничтожении лишних и выбракованных избирательных бюллетеней

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 10 января 2003
года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии
Республики Татарстан от 22 февраля 2018 года № 18/144 «О месте и времени
передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации на территории Республики Татарстан,
уничтожении лишних и выбракованных избирательных бюллетеней»,
территориальная избирательная комиссия Пестречинского района решила:

1. Установить, что передача избирательных бюллетеней для
голосования в день голосования на выборах Президента Российской
Федерации 18 марта 2018 года производится 16 марта 2018 года в 9.00 часов
в помещении Отдела МВД России по Пестречинскому району (с. Пестрецы,
ул. Мелиораторов, д.40) по акту соответствующим участковым
избирательным комиссиям избирательных участков №№ 2383-2394, 2396-
2400,2402-2412 .

2. Членам соответствующих участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 2383-2394, 2396-2400, 2402-2412 с правом
решающего голоса обеспечить:

- проверку упаковок с избирательными бюллетенями на целостность и
соответствие фактического количества пачек и бюллетеней, указанных на
пачках, акту приема-передачи;

- поштучный пересчет избирательных бюллетеней для голосования в
день голосования;

- незамедлительную передачу в территориальную избирательную
комиссию Выборгского муниципального района лишних избирательных
бюллетеней для голосования в день голосования, выявленных при
поштучном пересчете в соответствии с актом, составленным в двух
экземплярах;

уничтожение выбракованных избирательных бюллетеней,
выявленных при поштучном пересчете в соответствии с актом, составленным
в двух экземплярах.

3. Ответственность за получение, доставку и хранение избирательных
бюллетеней возложить на председателей соответствующих избирательных
комиссий.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии Пестречинского
района Павлова С.Н.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте
территориальной избирательной комиссии Пестречинского района
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Р.Р.Сахабиева